
 
 
 
 
 
      Praha 31.5. 2017 
 
 
 
                    TŘÍDNÍ POSUDEK  -  JARMILA VÁVROVÁ 
 
 
 
 
               Jarmila Vávrová studovala na Konzervatoři v Praze ve třidě Mgr. V. 
Borovky. V prvním roce jejího studia na AMU v Praze jsem se snažila vyřešit některé 
elementární problémy (intonace, staccato, strojky). Podařilo se též koupit kvalitní 
nástroj, který posluchačce velmi pomohl. Jarmila Vávrová je aktivní studentkou se 
zájmem o věc. Je členkou Kalabisova dechového kvinteta, které hojně koncertuje 
a je zařazen na Prémiovou listinu Českého hud. fondu. Již druhým rokem na základě 
konkurzu J. Vávrová působí jako akademička v ČF a PKF. Doufám, že se budeme 
dále potkávat v rámci jejího magisterského studia. 
 
 
             odb. as. Mgr. Jana Brožková 


